Муниципальное автономное образовательное учреждение

                     «Основная общеобразовательная школа с.Акинфиево»

                                                    ПРИКАЗ № 32
« О  проведении первичного инструктажа

всех сотрудников на рабочем месте в летнем

 оздоровительном  лагере»                                                           от « 22.05.2023г
 В связи с открытием летнего оздоровительного лагеря на базе МАОУ «ООШ с. Акинфиево»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору лагеря Лушаковой Г.О провести первичный инструктаж на рабочем месте всех сотрудников летнего оздоровительного лагеря по утвержденной программе:

* первичного инструктажа,
*противопожарного инструктажа
* и произвести соответствующие записи в журнале регистрации инструктажей на рабочем месте.

2. Медицинскому работнику Хвойницкой Т.В. провести инструктаж кухонных работников.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Т.Г.Волгина

С приказом ознакомлен                                  Т. И. Хвойницкая

                                                                            Г.О Лушакова